

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
EŽERĖLIO SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2023-02-13 Nr. S-1

Ežerėlis

Išplėstinė seniūnaičių sueiga vyko 2023 m. vasario 13 d. 14.30 val. Ežerėlio kultūros centro patalpose.

Sueigos pirmininkė – Asta Sipavičienė

Sueigos sekretorė – Rūta Šaudienė

DALYVAVO:

Seniūnaičiai: Paulina Palujanskienė, Upelio seniūnaitijos seniūnaitė, Regina Tatarūnienė, Durpyno seniūnaitijos seniūnaitė, Martynas Suslavičius, Daugiabučių seniūnaitijos seniūnaitis, Asta Sipavičienė, Sodų seniūnaitijos seniūnaitė, Oksana Strašinskienė, Pamiškės seniūnaitijos seniūnaitė.

Kviestieji asmenys: Vilmantė Macijauskaitė, Ežerėlio seniūnijos seniūnė, Rūta Šaudienė, Ežerėlio seniūnijos seniūno pavaduotoja, Virginija Pūrienė, Ežerėlio kultūros centro renginių organizatorė, Jolanta Marija Malinauskaitė, Ežerėlio bendruomenės centro ir Jaunimo ir suaugusių ugdymo centro pirmininkė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl seniūnijos metinės veiklos ataskaitos už 2022 metus.
2. Dėl seniūnijos 2023 m. metinio veiklos plano projekto.
3. Dėl seniūnaičių sueigų tvarkaraščio.
4. Kiti klausimai.

SVARSTYTA:

1. Seniūnijos metinės veiklos plano įgyvendinimo ataskaita už 2022 metus.

Pranešėja seniūnė Vilmantė Macijauskaitė pristatė metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitą apie 2022 m. seniūnijos veiklą, atliktus darbus, problemas ir jų sprendimą. 2022 m. atlikti šie darbai: įrengtas apšvietimas pagrindinėje miesto aikštėje Kauno g. 19, atnaujinta vaikų žaidimo aikštelė Liepų g. 6 ir įrengti vaikų žaidimo elementai miesto aikštėje, įrengtas šaligatvis tarp bažnyčios ir Kauno g. 31a Kauno g. 19, atliktas Seniūnijos administracinio pastato vidaus patalpų

remontas, įsigyta viešųjų erdvių apželdinimo elementų. Seniūnijoje vyko bendruomenės ir kultūros centro su seniūnija bendri tradiciniai renginiai: “Dviračių paradai“, skirtas Tarptautinei vaikų gynimo dienai, taip pat “Kaunas – Europos kultūros sostinė 2022” Ežerėlio šiuolaikinės seniūnijos atidarymo bei uždarymo renginiai, bendruomenės galerijos atidarymo renginiai. Siūloma pritarti 2022 m. seniūnijos metinės veiklos plano ataskaitai.

BALSAVO: UŽ – 5, PRIEŠ - nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUTARTA: Pritarti seniūnijos metinės veiklos plano įgyvendinimo ataskaitai už 2022 m. (pridedama, 1 priedas).

SVARSTYTA:

2. Seniūnijos 2023 m. metinio veiklos plano projektas.

Pranešėja seniūnė Vilmantė Macijauskaitė supažindino su planuojamais darbais 2023 metams, pateiktas seniūnijos 2023 m. metinis veiklos plano projektas. 2023 metais seniūnija planuoja atlikti autobusų stotelių paviljonų atnaujinimo darbus, bendruomenės centro pastato Liepų g. 6 laiptų remonto ir šaligatvio atnaujinimo darbus, autonominio apšvietimo įrengimo darbus (prie daugiabučių namų tarp bažnyčios ir Kauno g. 31a). Ir toliau numatoma diegti mažosios architektūros elementus, vazonus su žydinčiais augalais.

Kalbėjo seniūnaitė Oksana Strašinskienė, ji išsakė problemą, kad gatvė link gaisrinės Kauno g. 6B nėra apšviesta, tamsiu paros metu nėra saugu vaikščioti gyventojams. Siekiant sukurti saugią gyventojams aplinką seniūnė Vilmantė Macijauskaitė siūlo šioje gatvėje nuo stulpo pajungti prožektorius, kuris pašviestų šios gatvės ruožą.

Seniūnė Vilmantė Macijauskaitė supažindino su artimiausio laikotarpio darbais iš savivaldybės biudžeto: vandentiekio ir nuotekų tinklo plėtra Kauno, Sodų, Žemaitės, Durpyno, A. Baranausko, Janonio, Upelio, Kalno gatvėse; Kauno g., Liepų g., J. Janonio g., J. Biliūno g. dangos remonto darbai; aikštės ir įvažiavimo dangos prie bažnyčios Kauno g. remonto darbai.

Siūloma pritarti seniūnijos 2023 m. veiklos planui.

BALSAVO: UŽ – 5, PRIEŠ - nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUTARTA: Pritarti seniūnijos 2023 m. veiklos planui (pridedama, 2 priedas).

SVARSTYTA:

3. Seniūnaičių sueigų tvarkaraštis.

Seniūnė Vilmantė Macijauskaitė pateikė planuojamą seniūnaičių sueigų tvarkaraštį (3 priedas).

BALSAVO: UŽ – 5, PRIEŠ - nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUTARTA. Patvirtinti 2023 metų planuojamą seniūnaičių sueigų tvarkaraštį (pridedama, 3 priedas).

SVARSTYTA:

4. Kiti klausimai.

4.1. Dėl 2023 m. dalyvaujamojo biudžeto.

Seniūnė informavo, kad dalyvaujамasis biudžetas, tai galimybė kiekvienam gyventojui realizuoti savo kūrybiškus sumanymus, idėjos teikiamos internetinėje svetainėje užpildant paraiškos formą iki vasario 26 dienos. Dalyvujamajam biudžetui pasiūlė teikti paraišką dėl velotrasos projektavimo ir įrengimo Liepų g. pabaigoje.

4.2. Dėl dviračio tako įrengimo.

Oksana Strašinskienė išsakė savo ir gyventojų norą, kad būtų labai gerai jei seniūnijoje būtų išvystyta gera dviračių takų infrastruktūra. Seniūnė Vilmantė Macijauskaitė informavo, kad Facebook'e „Kauno rajono bendruomenė“ paskelbta informacija, kad vykdoma Kauno rajono gyventojų apklausa dėl dviračių takų infrastruktūros. Seniūnaičiai įpareigoti kuo plačiau paskleisti šią žinią, dalintis ja, kad kuo daugiau gyventojų sudalyvautų apklausoje. Seniūnaičiai pritaria išsakytai seniūnės nuomonei.

4.3. Dėl malkų, gautų pašalinus pavojų keliančius medžius.

Seniūnė informavo, kad gauti leidimai nupjauti medžius Kauno g., kurie kelia pavojų šalia esantiems. Siūloma malkas išdalinti gyventojai Rimai Duobienei ir Janinai Raškauskienei.

4.4. Dėl Kauno r. PK Garliavos policijos nuovados ataskaitos.

Seniūnė Vilmantė Macijauskaitė pristatė Garliavos policijos nuovados ataskaitą apie įvykius už 2022 metus Ežerėlio seniūnijoje. Iš pristatytos ataskaitos matyti, kad seniūnijoje nusikalstamumas sumažėjo. Iš viso įvykių 144, iš jų: pranešimai apie smurtą artimoje aplinkoje 23 vnt., registruoti pranešimai apie vagystes 28 vnt., pranešimai apie eismo saugumą 19 vnt. ir kt.

4.5. Dėl Ežerėlio kultūros centro renginių.

Ežerėlio kultūros centro renginių organizatorė Virginija Pūrienė pristatė šiais metais numatomus renginius: dviračių paradas - šventė vaikams, skirta Tarptautinei vaikų gynimo dienai, miesto šventė. Siūlo Ežerėlio šiuolaikinės seniūnijos tęstinumą t. y. įrengtuose stenduose, aikštėje prie skulptūros „Ežerėlio durpynui-100“, kas ketvirtį keisti fotografijas stenduose. Taip pat V. Pūrienė iškėlė klausimą dėl miesto šventės organizavimo, siūloma organizuoti rugsėjo pradžioje.

KALBĖJO: Paulina Palujanskienė informavo, kad šiais metais Ežerėlio pagrindinė mokykla švęs 90 metų sukaktį, todėl siūlo organizuojant miesto šventę susieti su pagrindinės mokyklos švente.

Jolanta Marija Malinauskaitė pasiūlė šventės metu apdovanoti pasižymėjusius gyventojus, viena jų Asta Milčiūtė yra numezgusi daug šiltų kojinių, kurias siuntė į Ukrainą. Todėl siūlo Astą Milčiūtę miesto šventės metu apdovanoti už gerus darbus. Seniūnė pasiūlė visiems pagalvoti apie pasižymėjusius gyventojus, apsvarstyti tai seniūnaičių sueigoje vasarą.

Siūloma pritarti visiems klausimams.

BALSAVO: UŽ – 5, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUTARTA: Pritarti svarstytiems klausimams.

Sueigos pirmininkė

Asta Sipavičienė

Sueigos sekretorė

Rūta Šaudienė